ГОРНОМАРИЙСКАЯ РАЙОННАЯ территориальная

избирательная комиссия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21 июля 2022 года

	№ 35/112

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 19 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, Горномарийская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл зачислить в резерв составов участковых комиссий Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.

3. Разместить настоящее постановление на странице Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.В.Смелов

	Секретарь Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии

	И.А. Салдаева

Приложение

к постановлению Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии

от 21 июля 2022 г. № 35/112
Список

кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Горномарийская районная территориальная избирательная комиссия
Республика Марий Эл

На основании подпункта «г» пункта 19 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий:

	№ п/п
	Номер
избиратель-ного участка
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование
субъекта выдвижения

	1.
	211
	Бобылева Надежда Игоревна
	12.08.1987
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Республике Марий Эл

	2.
	211
	Киселева Марина Викторовна
	15.12.1983
	Горномарийское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3.
	211
	Поживетерова Александра Евгеньевна
	01.06.1990
	Горномарийское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	4.
	211
	Рыбакова Оксана Александровна
	28.02.1976
	собрание избирателей по месту жительства

	5.
	211
	Хутьянина Ольга Вячеславовна
	19.11.1989
	Марийское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	6.
	216
	Андрианова Фаина Александровна
	25.12.1972
	собрание избирателей по месту жительства

	7.
	216
	Веселова Елена Юрьевна
	16.08.1977
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Республике Марий Эл

	8.
	216
	Илуткина Людмила Александровна
	04.03.1968
	Марийское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	9.
	216
	Мамутина Серафима Николаевна
	22.06.1962
	собрание избирателей по месту жительства

	10.
	216
	Яндыкова Надежда Викторовна
	27.04.1968
	Горномарийское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"